令和　　年　　月　　日

いちき串木野市長　様

補助事業者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　（名称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

印
商工業及び観光振興奨励補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号の交付確定通知書に基づく令和５年度いちき串木野市修学旅行等誘致事業「ときめき修楽旅行㏌いちき串木野」事業補助金を交付くださるよういちき串木野市補助金等交付規則第16条及びいちき串木野市商工業及び観光振興奨励補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　金　　　　　　　　　　円

	総額
	円

	前回までの交付額

	今回請求額

	未請求額

預金口座番号
　　　　　　　（金融機関名）　　　　　　　　　　　　本・支店
　　　　　　　　　　　　当　座
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　普　通

　　　　　　　預金口座名義人（カタカナ）
　　　　　　※振込先の通帳の写しを添付してください。